Kainos perskaičiavimas įforminamas Šalių rašytiniu susitarimu. 
5.2.3. Kaina įsigalioja nuo Paslaugų teikėjo ir Užsakovo susitarimo pasirašymo dienos. 
5.2.4. Pasikeitus kitiems mokesčiams, kaina neperskaičiuojama. 
5.3. Sutarties kaina (be PVM) yra 13200,00 Eur (trylika tūkstančių du šimtai eurų 00 ct). Į Sutarties 
kainą yra įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos, mokesčiai, įskaitant bet 
neapsiribojant: 
5.3.1. visos su dokumentų, kuriuos pagal šios Sutarties sąlygas gali reikalauti Užsakovas, rengimu ir  
pateikimu susijusios išlaidos;